
※欄は、該当箇所のチェックボックスを■にして下さい。（　　）内は、名称を記載して下さい。

日年 月

電 話 番 号

当社所見及び交渉経過連絡欄：

様

（

問合せ状況

）（

件折
衝
状
況

件

件

販
売
活
動
状
況

（

※ そ の 他 その他　・

月 日

※ 情 報 掲 示

情 報 誌 （ 紙 ） 等

PR 媒 体 へ の 掲 示

店頭 ）（

日

□現地看板 ・展示場　　・掲示 ・

月 日 月

物件名

所在地

媒 介 依 頼 価 格 ご 依 頼 の 物 件

円

登 録 年 月 日

平成 年 月 日 No.

登　録　物　件　番　号登　録　指　定　流　通　機　構　名

　さて、先にご依頼を承りました物件につきまして、その後の経過及び販売活動状況をご報告申し上げます。

　なお、この報告書は、専属専任及び専任媒介契約にもとづく当社の義務の履行にあたるものです。弊社

No.

では今後とも、ご依頼物件の契約が成立するよう積極的に努力してまいりますので、売却等の条件変更、

その他ご意見ご相談等がございましたらお気軽にご連絡下さるようお願い申し上げます。

商 号 （ 名 称 ） ：

　当社をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

業務処理状況報告書

□

：

： ( )

所 在 地

代 表 者 名 ：

担 当 者 名 ：

□ □ 内 ） □

電 話 ：

来 店 ：

現 地 案 内 ：

（ ））） （

□個別訪問　・ □他店紹介　・

204.業務処理状況報告書（K）
（公社）全日本不動産協会 '1904


